КШСОМОЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Исполнительный комитет

Решение й 63

29 июля 1983г.

Об утверждении списка на
галерею сонетных людей ЛИХ и
п, Комсомольск.

п. Комсомольск

Исполнительный комитет решил:
-м'

I. Утвердить список на галерею почетных людей ЛПХ и

п. Комсомольск в следующем составе:

Комсомольский ЛЗП Михайленко Б.И.
Хайрулин Ш.М.

Отделение связи

Нижний склад - Кулижский 11. А
Толкачев А.К.

УВД Карасев Г.В.

ОРС Чу Носова Л.Н.

Кантеева А.И.

Средняя школа

Восьмилетняя шкода
Больница
ГМК

Мангилева й.Г.
Мальцева Н.М.
Шукайло В. А.
Новоселов П.В.

лхпо

олкома

исполкома
Совета

Дроздов Ф.П.

/Попов Н.А./

/ СаБина Д.Г./